
 平 成 ２ ５年 ６月 吉 日

各 都 道 府 県 レデ ィース連 盟 各 位  

                         

 徳 島 県 レデ ィース ソフ ト テニ ス連 盟     

                             会  長  吉  田  弘  子          

 

       

第４０回記念全日本レディースソフトテニス個人戦大会 各ブロック別会場のお知らせ 

   

 
拝啓 

 
 初夏の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 
この度は 表記大会に多数のご参加をいただき誠にありがとうございます。皆様が楽しく 

 
思い出に残る大会になるよう全力で準備を進めております。 

 
 つきましては各ブロックの会場が決定いたしましたので別紙のとおりお知らせいたします。 

 
なお 開会式前に行われますアトラクションでは「阿波踊り」の演舞を用意いたしております。 

 
短い時間ではございますが皆様にもご参加いただき、ひと夏の思い出を作っていただけたら 

 
幸いと ご案内申し上げます。 

 
                                 敬具 

 

☆ 開会式受付についてお願い 

 
1 選手変更・棄権届がありましたら 受付をする前に 競技委員長へ提出し、承認をいただき 

  
許可済の届け出用紙を受付担当へ提出して下さい。 

 
2 各ブロックごとの受付となります。 

  
（体育館入口に プログラムを表示してありますので 各自確認のうえ受付をお願いします。） 

 
3 プログラム・参加賞の入った 袋 をお受取り下さい。 

 
4 各種表彰に該当される選手の方へは「記念品」がございますので 表彰者受付でお受取り下さい。 

 
5 受付ができない選手がおられましたら 該当支部代表者が忘れずにお受取り下さい。 

 
6 プログラムに 選手名・県名・クラブ名等の記載ミスがありましたら プログラムミスプリント訂正 

  
願い書を提出し その後 受付にお持ち下さい。  

 
7 各種表彰者・次年度開催県の方は椅子を準備しておりますので１階の競技場にお入り下さい。 

  
お手数ですが体育館シューズを御準備下さい。（スリッパは転倒防止のため準備いたしません） 

  
他の選手の方々は２階の観覧席にお願いします。（土足でかまいません） 

 
8 アトラクションを１階で見たい方（踊りたい方）は、競技場内は土足禁止ですので、 

  
靴を脱いで、または上履きに替えてお入り下さい。開会式が始まるときは２階にお戻り下さい。 

 
9 開会式会場は駐車場の出入りが難しく、特に帰りは渋滞になることが予想されます。 

  
車はホテルにおいて、徒歩・バスなどでこられることをお勧めします。 

※ 徳島県ソフトテニス連盟のホームページに詳細を 

  ７月１日（月）までに掲載いたしますのでご覧ください。 

 

                                                        


